
UCHWAŁA NR XXXII/291/16
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2016 
r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 
2016 r.  poz. 1870, z późn. zm.), Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta uchwalonym uchwałą nr XVIII/156/15 Rady Miasta Puławy z dnia 29 grudnia 2015 
r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, zmienionym:

- zarządzeniem nr A/15/16 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 29 stycznia 2016 r.,

- uchwałą nr XX/177/16 Rady Miasta Puławy z dnia 25 lutego 2016 r.,

- uchwałą nr XXI/187/16 Rady Miasta Puławy z dnia 30 marca 2016 r.,

- zarządzeniem nr A/66/16 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 31 marca 2016 r.,

- zarządzeniem nr A/73/16 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 8 kwietnia 2016 r.,

- uchwałą nr XXII/203/16 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2016 r.,

- zarządzeniem nr A/92/16 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 29 kwietnia 2016 r.,

- zarządzeniem nr A/100/16 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 13 maja 2016 r.,

- uchwałą nr XXIV/219/16 Rady Miasta Puławy z dnia 30 czerwca 2016 r.,

- zarządzeniem nr A/127/16 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 30 czerwca 2016 r.,

- zarządzeniem nr A/136/16 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 7 lipca 2016 r.,

- zarządzeniem nr A/146/16 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 12 sierpnia 2016 r.,

- uchwałą nr XXVI/252/16 Rady Miasta Puławy z dnia 29 września 2016 r.,

- zarządzeniem nr A/180/16 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 30 września 2016 r.,

- zarządzeniem nr A/187/16 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 7 października 2016 r.,

- zarządzeniem nr A/197/16 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 28 października 2016 r.,

- zarządzeniem nr A/207/16 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 15 listopada 2016 r.,

- uchwałą nr XXXI/270/16 Rady Miasta Puławy z dnia 24 listopada 2016 r.,

- zarządzeniem nr A/236/16 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 15 grudnia 2016 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 208



1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 10.930 zł do kwoty 
226.998.791,56 zł, z tego zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 161.926 zł do kwoty 
221.294.182,56 zł oraz zmniejsza się planowane dochody majątkowe o kwotę 150.996 zł do kwoty 5.704.609 
zmiany zawiera załącznik nr 1, w tym:

1) zwiększa się plan dochodów bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 150.996 zł,

2) zwiększa sie plan dotacji celowych na bieżące zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10.930 zł,

3) zmniejsza sie plan dochodów majątkowych o kwotę 150.996 zł.

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o kwotę 10.930 zł do kwoty 
225.054.403,56 zł, z tego zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 10.930 zł do kwoty 193.824.924,56 
zł, zmiany zawiera załącznik nr 2, w tym:

1) zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10.930 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 208



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600 10 930,00 10 930,00 0,00 0,00 10 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60004 10 930,00 10 930,00 0,00 0,00 10 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10 930,00 10 930,00 0,00 0,00 10 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 -150 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 996,00 -150 996,00 0,00 0,00

  70005 -150 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 996,00 -150 996,00 0,00 0,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

-150 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 996,00 -150 996,00 0,00 0,00

758 150 996,00 150 996,00 150 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75801 150 996,00 150 996,00 150 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 150 996,00 150 996,00 150 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 930,00 161 926,00 150 996,00 0,00 10 930,00 0,00 -150 996,00 -150 996,00 0,00 0,00

RÓŻNE ROZLICZENIA

Lokalny transport zbiorowy

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

RAZEM

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 
umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 
rządowej

dochody ze sprzedaży 
majątku

wpływy z tytułu 
przekształcenia 
użytkowania 

wieczystego w prawo 
własnosci

dotacje i inne środki

Zmiany w planie dochodów ogółem na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

Załącznik nr 1
do UCHWAŁY Nr XXXII/291/16
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 208



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 10 930,00 10 930,00 10 930,00 0,00 10 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60004 Lokalny transport zbiorowy 10 930,00 10 930,00 10 930,00 0,00 10 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    Porozumienia z JST 10 930,00 10 930,00 10 930,00 0,00 10 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 930,00 10 930,00 10 930,00 0,00 10 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 930,00 10 930,00 10 930,00 0,00 10 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków ogółem na 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

z  tego

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
bieżące

z  tego

Wydatki 
majątkowe

z  tego

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z  tego

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ

RAZEM,  w tym:

POROZUMIENIA Z JST

obsługa długu
inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Załącznik Nr 2
do UCHWAŁY Nr XXXII/291/16
RADY MIASTA PUŁAWY
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 208


		2017-01-12T13:22:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




